ПРИКАЗ

                           29.01.2008 г.                                             № 28

МОУ «Песчанская средняя общеобразовательная школа

Ивнянского района Белгородской области».

«Об утверждении количества баллов и

размеров стимулирующей части

педагогических работников».

   На основании решения Управляющего Совета протокол №2 от 28.01.2008 года.
Приказываю:

1. Утвердить количество баллов и размер стимулирующей части педагогических работников и заместителей руководителя школы (за сентябрь-январь 2007-2008 учебного года).

	№ п/п
	          Ф.И.О.
	должность
	кол-во баллов
	размер стимулирующей части

	1.
	Полякова Г.Б.
	директор
	36
	10%

	2.
	Азаров В.А.
	зам.дир.по УВР
	31
	10%

	3.
	Азаров С.А.
	учитель математики
	35
	10%

	4.
	Глушко С.А.
	учитель русского языка
	32
	10%

	5.
	Федюшина Н.И.
	учитель физики
	31
	10%

	6.
	Озерова С.В.
	учитель православной культуры
	40
	10%

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:___________ Г. Б. Полякова.